АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12. 2014                                     № 175                           346598, х. Болдыревка

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Развитие культуры» на 2015 год

	В соответствии с частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 23.08.2013 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» Администрация Болдыревского сельского поселения

п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить план реализации муниципальной программыБолдыревского сельского поселения«Развитие культуры» на 2015 год  согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского
 сельского поселения                                                                   А.В.Говоров

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению
АдминистрацииБолдыревского
сельского поселения
от 29.12.2014 № 175

[bookmark: Par487]План реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения
«Развитие культуры» на 2015 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2015 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1
«Развитие библиотечного дела»

	714,2
	-
	-
	-
	714,2
	-

	Основное мероприятие 1.1.Создание условий для обеспечения деятельности муниципальной библиотеки
	Директор МБУК Дарьевская сельская библиотека –Скокова Л.П.
	Обеспечение доступа населения к библиотечным фондам; применение новых информационных технологий в предоставлении библиотечных фондов
	весь период
	714,2
	-
	-
	-
	714,2
	-

	Подпрограмма 2 «Развитие культурно-досуговой деятельности»

	2799,5
	-
	-
	-
	2784,5
	15,0

Основное мероприятие 2.1.Создание условий для обеспечения деятельности культурно-досуговых учреждений поселения
	Директор МБУК Дарьевский СДК Калеева А.Н.
	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой  деятельности, расширение возможностей для духовного развития; повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	весь период
	[bookmark: _GoBack]2799,5
	-
	-
	-
	2784,5
	15 ,0